



«Утверждаю»

И.о. генерального директора  
ТОО «Межрегионэнерготранзит»  
В.В. Кирий

**Протокол заседания тендерной комиссии по подведению  
итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

07 сентября 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. Начальника ПЭО – члена комиссии

Кудинова Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

07 сентября 2020 года в 10 ч. 30 мин. По адресу г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту – Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:  
Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.  
Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Согласно Приложения № 1, № 230.**
2. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги):  
Нет, не поступало.
3. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
4. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений потенциальных поставщиков.
5. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: предоставлено менее двух ценовых предложений.
2. Произвести закупку из одного источника в соответствии с подпунктом 2 пункта 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Ланцева Л.Н.

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Втулка стартера	Газ 53 /3шт/ (Кинешма)	шт	1	5 500,00	5 500,00
2	Наконечник рулев.тяги левая.	КАМАЗ-5320	шт	1	16 800,00	16 800,00
3	Наконечник рулев.тяги правая	КАМАЗ-5320	шт	1	16 800,00	16 800,00
4	Палец рулевой в сборе.	КАМАЗ-5320	шт	2	10 800,00	21 600,00
5	Привод спидометра	МЭ-307 5320-3802	шт	1	12 800,00	12 800,00
6	Р-к масл. фильтра	Евро зеленый КАМАЗ-5320	шт	1	2 000,00	2 000,00
7	Р-к одноцил. Компрессора	(из4-х наим) без колец. Камаз-5320	шт	1	3 000,00	3 000,00
8	Р-к топл. фильтра	740-1117.118	шт	1	300,00	300,00
9	Реле интегральное	Я120М 27.5 в"Энергомаш"	шт	2	2 500,00	5 000,00
10	Реле поворотов.	(РС951А)5320-3726.	шт	2	9 800,00	19 600,00
11	Реле тепловое	12в	шт	2	1 800,00	3 600,00
12	Ремень	1320 БРТ(зубчатый) дв.740.	шт	2	3 900,00	7 800,00
13	Уголок МОД	ЭПК 853965	шт	3	2 100,00	6 300,00
14	Ф-р топливный.	ПЗМИ-В 740 101-1-09	шт	1	7 900,00	7 900,00
15	Фильтр масляный	Е SEDAN МФ (сетка ткань) 7405.1012040.	шт	1	6 900,00	6 900,00
16	Фильтр масляный	Е нитка SEDAN 7405.	шт	1	5 000,00	5 000,00
17	Фильтр топливный	ПЗМИ-Т740	шт	2	900,00	1 800,00
18	ЭПК	г.Зайнск 5320-3721500"D"	шт	1	16 800,00	16 800,00
19	Накладка тормозная передняя	Газ-3309 Фритекс.3309г3501105.	шт	8	2 400,00	19 200,00
20	Диск сцепления ведомый	Зил 130.130-1601130(АМ) (340мм	шт	1	14 800,00	14 800,00
21	Заклепка тормозная	Газ.Зил(64шт)	компл	1	800,00	800,00
22	Коммутатор	Г-3302-53.3110 УАЗ.ПАЗ.бесконтактный (131)(Ромб)	шт	2	11 800,00	23 600,00
23	Свечи	BRISK Classic №17 3302дв 402.(4шт)	шт	3	4 800,00	14 400,00
24	Р/кбензанасоса	Газ-53 со штоком ШААЗ	шт	1	2 000,00	2 000,00
25	Бензанасос	ЗИЛ 130 Ш-1106011	шт	1	15 000,00	15 000,00
26	Сальник	51*76*9.5 КПП ГАЗ-53 красный 51-	шт	2	600,00	1 200,00
27	Катушка зажигания	(для а/м УАЗ СГР.хантер дв.УМЗ	шт	1	11 800,00	11 800,00
28	Шланг	д=16*24-0.63(6.3атм) МБС с навивкой(отопитель) 0.6м	шт	1	1 900,00	1 900,00
29	Хомут	54мм "Волга"	шт	2	200,00	400,00
30	Выключатель зажигания	ГАЗ53, УАЗ ,ПАЗ 4конт.	шт	1	4 800,00	4 800,00
31	Регулятор напряжения	Г-53 МТЗ РР362,3772.	шт	1	2 900,00	2 900,00
32	Муфта с подшипником	ГАЗ-53,3307	шт	1	8 900,00	8 900,00
33	Вилка сцепления	ГАЗ-53,3307,ПАЗ.	шт	1	2 800,00	2 800,00
34	Диск сцепления ведомый	Зил-130	шт	1	18 900,00	18 900,00
35	Бензанасос механический	зил-130 РЕКАР(ПЕКАР)	шт	1	16 000,00	16 000,00
36	Оптика фары (галогеновая)	ГАЗ 3307,53,УАЗ б/подсветки	шт	2	3 900,00	7 800,00
37	Крестовина	130-2201025 (АМ) Зил Урал под планку Автомагнат	шт	2	7 800,00	15 600,00
38	Диафрагма	тип 30 Камаз 100-3519350Р	шт	1	1 800,00	1 800,00
39	Рукав МБС	ГОСТ-10362-76	м	3	1 400,00	4 200,00
40	Зажимы червячные (хомуты)	оцинкованные LA15-10-16.	шт	2	200,00	400,00
41	Шланг ГУР	Зил-130	шт	1	7 800,00	7 800,00
42	Поплавок	Камаз-5320 Бак 300л.	шт	1	9 800,00	9 800,00
43	Кольцо глушителя	Зил-130	шт	1	1 900,00	1 900,00
44	Тормозная колодка	Газ-66	шт	2	7 800,00	15 600,00
45	Шланг топливный	Газель 1-штуцерный 1-0, СЗРТ	шт	1	1 200,00	1 200,00
46	Колодка тормозная задняя, передняя	ПАЗ (кт-2шт)Riginal.	компл	2	14 800,00	29 600,00
47	Колодки тормозные передние	ГАЗ-53 наклдлин Ю51-3501090	шт	2	7 800,00	15 600,00
48	Колодки тормозные передние	Г-53 накл ,корот,533501091	шт	2	7 800,00	15 600,00
49	Барабан тормозной задний.	3307-3502070 (АМ)	шт	2	42 000,00	84 000,00
50	Крышка расширительного бачка	2101 металлическая.	шт	1	600,00	600,00
51	Глушитель	ГАЗ-66 АК-66-01-1200005-11	шт	1	14 900,00	14 900,00
52	Р/к цилиндра тормозного главного	3307 3307-3505000	компл	1	600,00	600,00
53	Бендикс на редукторный	ЗИЛ-130	шт	1	8 900,00	8 900,00
54	Реле поворотов	ВА32108 ПЕНЗА (аналог 495.3747)	шт	1	1 500,00	1 500,00
55	Реле универсальное	5 конт 24в 981.3777 аналог 751.3777.	шт	1	4 900,00	4 900,00
56	Вакуумный усилитель тормозов	ГАЗ53 в сборе с цилиндром Соллерс 3307-3550010-400	шт	1	61 000,00	61 000,00
57	Цилиндр тормозной передний правый	Г-3308 33081 . 66 Riginal/	шт	2	9 800,00	19 600,00

58	Колодка тормозная задняя	Г-66 .3308 (кт2шт) Riginal	компл	1	16 800,00	16 800,00
59	Бензанасос	ГАЗ-53 ШАНС Плюс 13-1106011.	шт	1	16 000,00	16 000,00
60	Цилиндр сцепления рабочий	ГАЗ 53	шт	1	6 000,00	6 000,00
61	Диск сцепления ведомый	(53-11-1601130-01) ГАЗ-53 3307.66	шт	1	15 800,00	15 800,00
62	Ремень	1450*11глад.ПАЗ,ЛАЗ,ЛиАЗ.	шт	1	2 000,00	2 000,00
63	Крышка РШ	(РМШ4 отверстияФ85) КАМАЗ ЕВРО 6520	шт	1	1 200,00	1 200,00
64	Указатель тока	ГАЗ 53 АП 110.	шт	1	6 800,00	6 800,00
65	Лампа	24В21ВТ Маяк	шт	10	200,00	2 000,00
66	Лампа	24В 5ВТ Маяк 62405	шт	10	200,00	2 000,00
67	Лампа	Н-7 24v70W Маяк.	шт	5	900,00	4 500,00
68	Манжета	d-22 воротниковая 403-3505033	шт	2	100,00	200,00
69	Манжета	d22глухой ГЦС ГАЗ 53 без риски 6601-1602	шт	2	150,00	300,00
70	Элемент масляного фильтра	Г-3307,53,66 ПАЗRiginai	шт	2	1 800,00	3 600,00
71	Рк масляного фильтра	ГАЗ-53 ,3307 черный МБС в упаковке.	компл	1	200,00	200,00
72	Трамблер	ЗИЛ Б/К СОАТЭ 24 3706.	шт	1	39 800,00	39 800,00
73	Прокладка поддона	ГАЗ-53 рез. проб черная.	шт	1	1 200,00	1 200,00
74	Крестовина	ГАЗ-53 под планку АМ 53А-2201800	шт	1	6 800,00	6 800,00
75	Резинка стеклоочистителя	ГАЗ 53 Балаково	шт	2	300,00	600,00
76	Фильтр топливный	RENAULT, ЯМЗ-650 (М18-*1,5)	шт	1	7 800,00	7 800,00
77	Фильтр масляный	VOLVO	шт	1	7 800,00	7 800,00
78	Фильтр топливный	КАМАЗ ЕВРО (с колбой)	шт	1	8 000,00	8 000,00
79	масляный ф-р.	ОС-384	шт	2	3 200,00	6 400,00
80	ТОПЛИВНЫЙ Ф-ТР.	ST-342	шт	1	3 800,00	3 800,00
81	салонный ф-тр.	SB -9831	шт	1	2 400,00	2 400,00
82	воздушный ф-тр.	SB-201	шт	1	2 300,00	2 300,00
83	салонный фильтр	K1321	шт	1	4 300,00	4 300,00
84	воздушный фильтр	ЕКО 01200 Vesta	шт	1	4 800,00	4 800,00
85	Пробка поддона	Vesta	шт	1	2 000,00	2 000,00
86	Шайба пробки поддона	Vesta	шт	1	600,00	600,00
<b>ИТОГО</b>						<b>817 800,00</b>